台州市安全生产委员会办公室

	台州市人民政府防汛防台抗旱指挥部办公室

转发浙江省安全生产委员会办公室
浙江省人民政府防汛防台抗旱指挥部办公室
关于迅速贯彻落实中央领导同志重要批示精神进一步抓好中秋国庆假期重点领域安全防范
[bookmark: _GoBack]工作的紧急通知

市安委会、市防指相关成员单位：
现将《浙江省安全生产委员会办公室  浙江省人民政府防汛防台抗旱指挥部办公室关于迅速贯彻落实中央领导同志重要批示精神  进一步抓好中秋国庆假期重点领域安全防范工作的紧急通知》（浙安委办〔2021〕48号）转发给你们，请结合《关于切实做好中秋、国庆期间安全生产工作的通知》（台安委办〔2021〕21 号）要求，切实做好国庆期间安全生产和自然灾害防治工作，做到“群众过节、干部过关”。
	台州市安全生产委员会办公室

	台州市人民政府防汛防台
抗旱指挥部办公室

2021年9月28日
— 1 —

[image: 吴批示844号-副本_00][image: 吴批示844号-副本_01][image: 吴批示844号-副本_02][image: 吴批示844号-副本_03]
image1.jpeg
HILEZ2EFZERZDAE

WA AR A A T

HEEH (2021) 48 &

WA REE " RRSINAE LB NBN
BTG DT a2 SR Tl B S
HRGIHASE U PRk
IR St 2 TR R Sl

£W. B (. K) %%4. B, 4%%4. 40#HEAR
B

YA, EETEBRMAK. %, F (F) A6y EEl,
EmBHBEEE. BW. BR. FREMKRAA, £4AKR
W CTAEmIE =ik dkik. 9 H 18 H, FMALAZRMNHEARE
W, ZRBEESTAARAZ ML EENT, BSFREEDL
FTOHA20 8B TANAE, ERWEHFFRERBRARBEZME

image2.jpeg
BTV aEEAEFR T, FRBEMARE X LHHRITH
BRARTR, BhXETOIEXZA BB FER, 4
Z. ABREEGIHES —HEELT, REAHEKX.
AREFMAE LT REE. ERRAFRSHHUTES, &
HEHHEHMEFRG R T LA RIMFER, A#A—-FEE
U Ek:

— H—PREESTG LR L TIERNS M. REL
HENMETRLERRES, TS EEAMBERBEN. ¥
BHE. HHEESAPBNSEHAGRIE. RATMASEL
FERDEZENAS AT EVHNTHF WHEBEXBES
THEFEEZHEM L, REKLEETT, 43R KK,
A, #%. MUK ERBRARFLTLENRE S ETHE
#ik. PESAFEEXENEE BB ITHREA T K
B, BEEFTYFE 8HEAIEEEEL, RE IR M
BE, BEANEE, X BB, FHESRELEHE =8
MEKANH, FEEMAE LELAREAIE, BT EE,
HRPEER. HEARERCEFTFE 26 RE L TERES
ESL, WAIRI 9 ALK 4R FRXREKZN, B
W F ZE-EREFANGEEE. ARLFR. T
. OBERIT. K. MTETEEME AGE 4 ERE B
HRENTHEMEER, AEFEAER, TEELNREEH
i, BAGRELXBRABHELL L.

ST BIE T R R KBAERIRT . R AR TR,
S22 RRLELTHEA-—REWRERKA, AHAERE

image3.jpeg
A 8~10 REMARNEEAMKRA. . EHAHITER
ABRBERT920"HENBARRAG LN ER) BHBE
A, V)L LT G M. B RAEZEITER BN
FRARKAGEMNEREFTHRTE, AL BLAER
EFEES, BARKERRN L RG I FH* B0 K
Ao BERFFEERNTELTER R Tttt R 223
A BEMITERFEERAREHANERTH, FL IR
BN, BFR. Bh. IHSERRE0E A mEEE, %
EHEFIHREAFFEL, RLRN. XARREHTEH
AEBRITBHPRRE. REERHLLHE. EHERE
BHEFHERAOTEER, BRAXHITEESEIHEX
WEBRETHENREAZNRBERER, HRZELSRREAY
M RBHARTEARRARBER, FHREMN. &M, WA
EHERRELEBEEEREAENELSE. LEHSLK.
WRKERERFNS X E M KE, —E KIS RA KRBT
RARES. BRGRBPETMRERALA, REFHRTE
RUTERRAHERYE, AEBHBIEHBNEHTRESR
AN KBNEE, BERLKGHRILE.
EVH—DMAESKEERIRENE. 0A9H, 4%
ZoHENRT (MIEZAEFERAEAEER I
EHIEDY » T HF 912 AEREERY THETR. A9
A 16 B, 4 MG REHACLH MM, BN, AL, WA
4ATH 9 NEHITTHR, EREML (FHF) 604, £
FIARE 151 A, AR YUMBFELER, 24, 2HITE

3

image4.jpeg
RELEES (LHbBEY Bk, F4FBK. RFPRTHEL
bR, #t—FmERERT TEML, EABRMAXBESN. ¥
Bk, HHFESEABNERTEARRRABATELR
EHHI N ERET, KL AL R B HMBEE.
MEREFHRpHEREBE, EIRFE R, #hHLE
%K.

K GEEY GHEFEH (2021 46 5 XHERHMEEZEFIR,
WA, FALBITTI0ASEM—HRELZE .

(EEAFHA: FFAF)

Yk #%F2EME. HESM.
Pik: BEANT EAKEERHNT BRITAAT . BT
A%, & (F. B) %% 4. WHES.

HIELRLEFERRADE 202149 A 20 HEX